Município de Itajubá
 Av. Dr. Jerson Dias,  500  –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703

ATA DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER
ÀS SECRETARIAS DE SAÚDE, OBRAS E EDUCAÇÃO –SEMSA – SEMED E SEMOB.

Aos trinta dias do mês de junho de dois mil e quinze, o Município de Itajubá, através do
Pregoeiro Luciana Alves de Oliveira em face da desistência do Licitante POSTO ITAVEL 2
LTDA, detentor da ata, convoca o Licitante SOCIEDADE DOS MOTORISTAS DO SUL DE
MINAS LTDA, segunda colocada na fase de lances do Pregão Presencial acima mencionado,
para que até o dia 03/07/2015 às 17:30, envie os documentos de habilitação para a Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Itajubá, no endereço Av. Dr. Jerson Dias,  500, Estiva,
Itajubá/MG. A contratação se dará nas condições propostas pela empresa, registrada no mapa de
lances no ato do certame. Caso não aceite será convocado o terceiro classificado e assim
sucessivamente até que seja efetivada a contratação ou decidida pela revogação da licitação.
Nada mais havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os
presentes.

Luciana Alves de Oliveira

Pregoeiro

Giovani Vinicios Raponi
Diretor do Depto de Licitações

		2015-07-03T15:26:56-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO